64
denti spectat manica tergo: ita et mox utra ob virgum
absorberet alijs mām et haec ob ea ē dī qđ inuit̄ nos
enipamus iter nos atq; alios trahendim et repren-
dim. Viuit hoc pacto si non me qđ ut enipamus et
cuiusdam lha subter ceterum vulnus h̄b̄: Sed late
Baltheus aut ptegit, agladiatoribus tractū quā
accepto vulnerē ī aurato id baltheo regunt. ita
ut nos utra māa alioquo dignitatis uelutinē ul̄ p̄ te stu-
diū harz celam. Sed late baltheus aut ptegit
. 1. nobilisq; celat utra cuius h̄c de turba uideri p̄t
trāq; om̄es aliquid utriusq; heant quod octubet id al-
legorice exp̄ssū ī intellectu gladiatoriū: nā et nos
hīc dignitatis tegim mala nūn cū ipsi eis offetiam
pt manus da uerba et de cipernerū ex si potr̄: qui
uulnus accepit dissilit et aliorum iusq; uel si aspecto
neḡ illudit etn ī meruſi. uirib; say uerba nō p̄t
date. i. nō p̄t fallere cōfūcta sua. Ex ptegitū si me
bonus et honestus uulgo uaderi nō credā aut indi-
pli fr̄di nō h̄eas aut uulgo boni dicim (quid ad iē
sū ī me rōne nūm? p̄lo si palleū imp̄be nūmo
Si fūcas m̄ penem qđq; ē uēt amaz. Si putat
multa cautiſ induc flagella. Ne quicq; p̄lo
bibulat ī donauereſ aut eſi cupidus es et ad oſſec-
tum pertine poleſſi. si libidinosus et ḡnus debuto

License: [public_domain](#) – Cambridge, MA, Harvard University, Houghton Library, MS Lat 137, f. 67r – Noted liturgical fragments
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-avmm/9235/68473>)